
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

512 44 День самоподготовки

512 514

512 Экзамен 419 50

44

514

403 Практика 205 208 Практика

403 205 208

311 205 208

50

516

50

45 514

308 514

Доманова М.И.

Основы предпринимательства и бизнес-планирования

Доманова М.И.

Основы предпринимательства и бизнес-планирования

Лаврентьев Н.А.

Процессы пригот, подгот к реализ х/б, мучн конд изд сл асс

Рустамов А.Р.

Безопасность жизнедеятельности

Основы философии

Кручинина Н.Ю.

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Лаврентьев Н.А.

Процессы пригот, подгот к реализ х/б, мучн конд изд сл асс

Лаврентьев Н.А.

Процессы пригот, подгот к реализ х/б, мучн конд изд сл асс

Кручинина Н.Ю.

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Кручинина Н.Ю.

Процессы пригот, подготовки к реализ горячих блюд, кулин изделий, закусок сложн ассорт

Тютяева Н.В.

Аудит

Соловьева А.В.

Основы философии

Балашова И.А

Налоги и налогообложение

Балашова И.А

Налоги и налогообложение

Игрушкина Л.В.

Менеджмент

Доманова М.И.

Основы компетенции 

Основы философии

Игрушкина Л.В.

Управление персоналом

Доманова М.И.

Основы предпринимательства и бизнес-планирования

Контуева Н.О.

Аудит

Контуева Н.О.

Аудит

4
Абрамова О.Р.

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

3
Лосева Е.Б.

Метрология и стандартизация

2
Соловьева А.В.

1

31ТВ 32ТВ

4

3

2

31Л 32Л 31ПК 32ПК 3Т

1

Дисциплина

Преподаватель

3Б

Контуева Н.О.

Аудит

Дисциплина

Преподаватель

03ГД

Соловьева А.В.

Дисциплина

Преподаватель

3Д

на 10.04.2024 г. (среда) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

32К

Дисциплина

Преподаватель

31К

4

5

2

3

П
а
р
а

1


